
ZARZĄDZENIE NR 411/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 408/2023 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 28 czerwca 
2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej Obszaru 

Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W komparycji Zarządzenia Nr 408/2023 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia 
Polityki Terytorialnej Brodnicy, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na wpisaniu omyłkowo 
nieprawidłowego numeru uchwały, tj. następujące wyrazy „§ 2 uchwały Nr XXXIV/243/2021” zmienia się na 
„§ 2 uchwały Nr LX/423/2023”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Zbiczno 

 
 

Mariusz Klonowski 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2516329-A3EE-4B31-8092-5EA76EA10818. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


